
č.j.: KRPE-63604-19/ČJ-2019-1700MN

Dodatek č. 1 Smlouvy
o bezúplatném poskytnutí plnění

uzavřená podle § 1746 odst. 2, § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,OZ") a v souladu s § 14 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku státu a jejím

vystupování v právních vztazích

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti Cp. 2516, 530 48 Pardubice
zastoupené plk. Mgr. Janem Ptáčkem, MBA, ředitelem krajského ředitelství
lČ: 72050250
dále jen ,,účastník Č,1 nebo ,,vlastník""

a

HELP, silnice — železnice s.r.o.
Moravská 537, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí
zastoupená jednatelem
lČ: 27497976
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, VI. 22566
dále jen ,,účastník Č.2" nebo ,,poskytovatel"

uzavřely dne 20. ledna 2020 smlouvu, které předmětem je závazek poskytovatele provést
bezúplatně terénní úpravy valů stávající střelnice na pozemku p. č. 141/3 v katastrálním
území Černovír u Ústi nad Orlici.

l.

Smluvní strany se po předchozím projednání dohodly na změně článku Ill. - termín
plnění, kde se původně sjednaný termín provedení terénních úprav do 31. srpna 2020
nahrazuje novým termínem do 31. prosince 2020.

Důvodem posunutí termínu jsou intenzivní a časté deště v průběhu roku 2020,
v důsledku kterých je terén provádění úprav značně podmáčený a terénní úpravy nelze za
tohoto stavu provádět.

V ostatních ustanoveních Smlouvy o bezúplatném poskytnutí plnění se nic nemění.

ll.

Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží vlastník, jeden
poskytovatel.

V Pardubicích dne 28. srpna 2020


